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FRR FONDO ROTATORIO DE LA REGISTRADURíA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(Cifras en miles de pesos)

Fondo Rotatorio
Reglstra duria Nacional

del Esta do Civil

Saldo del Patrimonio a 31 de Diciembre de 2014
Variaciones Patrimoniales durante el Año 2015
Saldo del Patrimonio a 31 de Diciembre de 2015

80.242.501
-1.158.118
79.084.383

PERIODO
ACTUAL

2015

PERIODO
ANTERIOR

2014

VARIACION

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTO 27.608.309 17.490.196 10.118.113

Capital Fiscal
Patrimonio Institucional Incorporado

26.899.850
708.459

17.131.077
359.119

DISMINUCIONES 51.476.074 62.752.305 -11.276.231

Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones O -3.126.453

Utilidad del Ejercicio 8.338.110 20.143.322

Resultado de Ejercicios anteriores 43.137.964 45.735.436

PARTIDAS SIN VARIACiÓN O O O
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